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Kontaktoplysninger 
 

 

Martin Schaumann 

Konstitueret skoleleder/afdelingsleder 6.-9. klasse 

Mobil: 24973528 

 

Mail: martin.schaumann@skanderborg.dk 

 

 

Thomas Giver 

Konstitueret viceskoleleder/pædagogisk leder/afdelingsleder 1.-5. klasse 

Mobil:29643205 

 

Mail: thomas.giver@skanderborg.dk 

 

 

Mikael Bønding 

SFO/Klub leder 

Mobil: 51167199 

Mail: mikael.bonding@skanderborg.dk 

 

 

Bettina Karstensen 

Skolesekretær 

Tlf.: 87942573 

Mail: Bettina.karstensen@skanderborg.dk 

 

 

 

Dorte Christensen 

Skolesekretær 

Tlf.: 87942572 

Mail: dorte.christensen@skanderborg.dk 
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Anette Skou Rasmussen 

Skolesekretær 

Tlf.: 87942755 

Mail: anette.skou.rasmussen1@skanderborg.dk 

 

 

 

David Bust 

Skolesekretær 

Mobil: 29175332 

Mail: david.bust@skanderborg.dk 
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